
23/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.04 AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

07.27 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 26/01/2019 Zaragoza

07.35 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti 17/03/2018 SABADELL

07.46 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

07.47 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

07.66 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 24/02/2018 ZARAGOZA

07.68 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 09/02/2019 ZARAGOZA

07.70 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

07.72 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 05/01/2019 Zaragoza

07.74 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

07.75 AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/03/2018 ZARAGOZA

07.77 ARF 3475 BESCOS LAUNA, MIGUEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

07.82 AR 5126 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo 09/02/2019 ZARAGOZA

07.83 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 Zaragoza

07.90 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Jeronimo Zurita 24/02/2018 Zaragoza

07.91 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

07.91 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 13/01/2019 ZARAGOZA

07.91 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

07.95 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 27/01/2019 ZARAGOZA

08.00 AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea 22/12/2018 Zaragoza

08.03 AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

08.04 ARF 3520 ESPALLARGAS SALAS, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 19/01/2019 ZARAGOZA

08.04 AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.08 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

08.09 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

08.14 AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 ZARAGOZA

08.37 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

08.64 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

AR 5147 AGUILAR LAVILLA, BRUNO ESP 3 Hinaco Monzon

ARF 3505 BELLES TRALLERO, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5187 FERRER AGUEDA, JOSÉ ESP 2 Hinaco Monzon

AR 5017 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5023 PLACER MARTÍNEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:23.44 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

00:23.84 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

00:23.99 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 16/02/2019 Zaragoza

00:25.09 - AL AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 26/05/2018 Alcañiz

00:25.13 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 09/02/2019 ZARAGOZA

00:25.32 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 24/02/2018 ZARAGOZA

00:25.34 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

00:25.68 ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro 27/01/2019 ZARAGOZA

00:25.91 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Jeronimo Zurita 10/02/2018 Zaragoza

60m MASC. PC_LM

200m MASC. PC_LM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Sub18 PC

Fecha Inicio Fecha Fin 23/02/2019



00:26.10 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 27/01/2019 ZARAGOZA

00:26.59 AR 3736 MILLAN AURED, SERGIO ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 Zaragoza

00:26.84 AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 Zaragoza

00:27.10 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

00:27.61 - AL AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 Zuera

00:28.09 AR 5017 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 Zaragoza

ARF 3505 BELLES TRALLERO, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 3475 BESCOS LAUNA, MIGUEL ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 3182 CONTE GIL, PABLO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5187 FERRER AGUEDA, JOSÉ ESP 2 Hinaco Monzon

ARF 3509 GARCIA ABADIAS, PEDRO ESP 3 Atletismo Barbastro

AR 3640 PELLICER GOMEZ, OSCAR ESP 3 Tragamillas Alcañiz

AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:51.81 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 03/02/2019 Sabadell

00:54.94 AR 3843 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 ZARAGOZA

00:54.95 AR 3850 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 Zenit Twinner 09/02/2019 Zaragoza

00:57.65 AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 Zaragoza

00:58.66 AR 3736 MILLAN AURED, SERGIO ESP 2 At. Intec-Zoiti 27/01/2019 Zaragoza

00:58.98 AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3640 PELLICER GOMEZ, OSCAR ESP 3 Tragamillas Alcañiz

AR 3855 VICENTE GARDE, NESTOR ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:00.97 AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

02:07.99 AR 3666 CEBRIAN SANZ, FELIPE ESP 2 Zenit Twinner 10/02/2018 Zaragoza

02:08.17 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 Zaragoza

02:08.51 AR 3171 RODRIGUEZ VARA, MARIO ESP 2 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

02:12.91 ARF 3521 SAZ ROBA, MANUEL ESP 3 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

02:14.79 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 Zaragoza

02:14.92 AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo 24/02/2018 ZARAGOZA

02:17.45 AR 5034 HAIDA MANSOUR, AMIN ESP 2 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

02:18.45 ARF 3519 SOS FRANCO, ABEL ESP 2 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

AR 5148 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO ESP 3 Hinaco Monzon

ARF 3506 GABAS CARBONERO, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3986 LAPLAZA OSTA, MARTIN ESP 3 Atletico Ejea

AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5001 MARTINEZ SORIA, JORGE ESP 3 Atletismo Utebo

AR 3884 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:40.18 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 Zaragoza

04:51.77 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

800m MASC. PC_LM

1.500m MASC. PC_LM

3.000m MASC. PC_LM

400m MASC. PC_LM



AR 5064 GARCIA BARRANCO, PABLO ESP 3 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.97 AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 09/02/2019 MADRID

08.58 AR 5023 PLACER MARTÍNEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

08.68 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

08.78 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

08.97 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/02/2019 Zaragoza

09.27 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,94 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 16/02/2019 ZARAGOZA

1,85 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2018 Zaragoza

1,8 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 Zaragoza

1,62 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,3 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

3,5 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 09/02/2019 MADRID

3,2 AR 3874 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

3,2 AR 3372 ALDA JAUME, OSCAR ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

2,8 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,62 AR 3652 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 16/02/2019 ZARAGOZA

6,37 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 09/02/2019 ZARAGOZA

6,04 AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO ESP 3 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

5,86 AR 5127 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 09/02/2019 ZARAGOZA

5,82 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 09/02/2019 ZARAGOZA

5,73 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

5,62 AR 5126 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo 09/02/2019 ZARAGOZA

5,58 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

5,55 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

5,21 AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon 09/02/2019 Zaragoza

4,93 AR 3884 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/02/2018 ZARAGOZA

4,77 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

4,67 AR 3615 ALAMAN RAMOS, RUBEN ESP 3 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,77 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/03/2018 Antequera

12,92 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

11,89 AR 3855 VICENTE GARDE, NESTOR ESP 2 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Longitud MASC. PC_LM

Triple Salto MASC. PC_LM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

Altura MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_LM



13,69 AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso 17/02/2018 ZARAGOZA

10,54 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 At. Intec-Zoiti 09/02/2019 Zaragoza

AR 5147 AGUILAR LAVILLA, BRUNO ESP 3 Hinaco Monzon

AR 3871 BOMETON ROMERO, DIEGO ESP 3 Atletismo Barbastro

AR 3182 CONTE GIL, PABLO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.54 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 10/02/2019 MADRID

07.93 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

07.96 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

07.99 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

08.01 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 19/01/2019 ZARAGOZA

08.02 AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

08.03 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 Zaragoza

08.07 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 Zaragoza

08.47 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 Zaragoza

08.49 AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti 27/01/2019 Zaragoza

08.55 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

08.56 AR 3993 BAILO MONTERDE, ALBA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

08.61 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea 22/12/2018 Zaragoza

08.66 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

08.67 ARF 3512 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.68 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 27/01/2019 Zaragoza

08.71 AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

08.72 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/01/2019 Zaragoza

08.73 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca 22/12/2018 ZARAGOZA

08.76 AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita 09/02/2019 Zaragoza

08.84 AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

09.00 AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso 02/02/2019 ZARAGOZA

09.05 AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.55 AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 Zaragoza

10.45 AR 3856 SIMON JIMENEZ, YAIZA ESP 2 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

AR 5199 MATEO PÉREZ, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

ARF 3548 PIÑOL MARTINEZ, MARIA ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:26.53 AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

00:26.85 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

00:27.00 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Antequera

00:27.15 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 Zaragoza

00:27.20 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

00:27.70 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

00:27.87 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Antequera

00:28.22 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

00:28.26 AR 5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 Zaragoza

00:28.76 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 19/01/2019 ZARAGOZA

00:28.80 AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 09/02/2019 ZARAGOZA

00:29.13 AR 3993 BAILO MONTERDE, ALBA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

00:29.23 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

00:29.57 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 05/01/2019 Zaragoza

60m FEM. PC_LF

200m FEM. PC_LF



00:29.61 AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

00:29.64 AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita 09/02/2019 Zaragoza

00:29.70 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 Zaragoza

00:29.97 AR 5078 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Enrique de Osso 27/01/2019 ZARAGOZA

00:30.17 AR 3461 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 13/01/2018 ZARAGOZA

00:30.74 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 Zaragoza

00:30.82 ARF 3512 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

00:31.44 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza

00:32.41 AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 Zaragoza

AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:00.45 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 27/01/2019 Zaragoza

01:00.57 - AL AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 Zaragoza-CAD

01:01.36 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 02/02/2019 ZARAGOZA

01:02.62 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

01:04.17 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

01:04.66 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

01:06.68 AR 3654 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

AR 5058 BUIL PAUL, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:35.17 AR 5061 PARDOS BARBERO, IRENE ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 Zaragoza

AR 5058 BUIL PAUL, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 3541 SORIA SANCHEZ, CRISTINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.09 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

09.26 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti 09/02/2019 ZARAGOZA

09.33 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 ZARAGOZA

09.43 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 22/12/2018 ZARAGOZA

09.52 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 09/02/2019 ZARAGOZA

09.57 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 09/02/2019 ZARAGOZA

09.81 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 05/01/2019 ZARAGOZA

09.85 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 19/01/2019 ZARAGOZA

10.27 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

10.48 AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

10.74 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,69 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Altura FEM. PC_LF

Pértiga FEM. PC_LF

800m FEM. PC_LF

3.000m FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

400m FEM. PC_LF



3,3 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 09/02/2019 MADRID

3,15 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

2,9 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

2,5 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 ZARAGOZA

2,4 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,61 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

5,27 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 09/02/2019 MADRID

5,08 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

4,87 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca 12/01/2019 ZARAGOZA

4,65 AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 22/12/2018 ZARAGOZA

4,55 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

4,09 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,83 AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso 16/02/2019 Zaragoza

10,66 AR 3706 LUIS MONESMA, CLARA ESP 3 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

10,3 AR 3461 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,51 AR 3179 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

9,23 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

9,07 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 Zaragoza

8,73 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca 22/12/2018 ZARAGOZA

7,33 AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 Zaragoza

5,76 AR 3856 SIMON JIMENEZ, YAIZA ESP 2 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

Triple Salto FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Longitud FEM. PC_LF


